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بازار خودروی ما و دیگران
امین کاوئی: ... چرا اخبار ارزانی خودرو در سایر  �

کشورها به گوش می رسد؟ اگر دقت کرده باشید همه 
اخباری از این دست متعلق به خودروهای کارکرده و 
دست دوم هستند. چون در کشورهای دیگر، خودروی 
نو آزادانه وارد بازار می شود، قیمت خودروهای کارکرده 
به مراتب ارزان تر است... پس چرا ما چنین خودروهایی 
با چنین قیمتی در بازارمان نمی بینیم؟ علت ساده  
است. آن هم این است که «ورود خودروی کارکرده 
ممنوع است». ... سوال اصلی: علت این همه سیاست 
مداخله گرایانه در صنعت خودرو چیست؟ پاسخ رایج 
و تکراری که مسوولان وزارت صنعت می دهند عبارت 
«حمایت کردن از تولید داخل» است... این نظریه مدعی  
است که فقط «برای چندسال ابتدایی»، دولت باید در 
تمامی این صنایع مداخله کامل کند و ضمن جلوگیری 
از واردات کالای خارجی، تولیدکننده داخلی را تشویق و 
حمایت کند تا در نهایت صنعت نوزاد موردنظر، بلوغ و 
آمادگی کافی برای رقابت با رقبای خارجی را پیدا کند. 
حتی برخلاف همان ایده اولیه و منسوخ شده صنعت 
نوزاد در اقتصاد فعلی جهان، اکنون که این متن نوشته 
می شود با شروع خودروسازی در ایران در نیمه دهه ۴۰ 
شمسی، حالا صنعت خودروسازی نوزاد ما ۵۳ سال 

سن دارد ولی هنوز نیازمند حمایت دولتی است! 

بردن بار مردم یا بستن بار خود؟ 
محمد صرفی: ... بسیاری از مشکلات و ناکارآمدی ها  �

ناشی از آلودگی های شخصی است. جریان و طرف های 
زیادی برای آلوده کردن نمایندگان انگیزه دارند. از 
انگیزه های سیاسی گرفته تا مالی. آیا نماینده ای که برای 
گرفتن امتیاز شخصی - مورد مشهور آن گرفتن آپارتمان 
در شمال پایتخت-  امضای خود را از استیضاح پس 
می گیرد، و یا آن که به دلیل رابطه و زدوبند می تواند 
وام کلان و میلیاردی دریافت کند و... از روز اول آلوده 
بودند؟... نشستن بر صندلی سبز بهارستان نباید فرد 
و دیگران را دچار این توهم کند که به دلیل جایگاه 
نمایندگی، می تواند بسیاری از کارها را انجام داده و 
از چشم نظارت و  ترازوی عدالت در امان باشد. یکی 
از اصلی ترین کارکردها و وظایف مجلس شورای 
اسلامی نظارت است. کسی و مجموعه ای می تواند این 
وظیفه را به درستی و با قاطعیت انجام دهد که در 
عملکرد و پرونده خود وی شائبه و لکه تاریکی وجود 
نداشته باشد. کسی که با دقت و سخت گیری بر خود 
و مجموعه خود نظارت مستمر دارد، می تواند وظیفه 
نظارت بر دیگران را نیز به درستی و با دقت انجام دهد.

حال خراب تولید پسته 
نعمت احمدي: متأسفانه پسته در ایران حال وروز  �

مناسبي ندارد؛ علاوه بر حوادث غیرمترقبه مانند سرما 
و تگرگ و گرمازدگي، پسته ایران گرفتار انواع و اقسام 
آفاتي شده که از مصرف بي رویه سم و مهم تر از آن 
سموم غیراستاندارد، سمومي که بدون نظارت مراجع 
مربوطه از هند و چین و دیگر کشورها به وسیله مافیاي 
سم وارد و صنعت پسته که با تأسف بدون متولي و 
مسوول پاسخگو رها شده است و بعضا به توصیه 
عده اي از کارشناسان که اتفاقا با فروشندگان سم و 
کود غیراستاندارد رفاقت پوشیده و پنهان دارند، هرچند 
هستند کارشناساني که مخالف استفاده از سم هستند 
و به جز شرایط خاص و ویژه توصیه استفاده از سم را 
حداقل در مورد پسیل ندارند بیش از ۴ سال است... 
سال سیاه ۹۹ در صنعت پسته را در بهار به خزان نشسته 
آن به عزا نشسته ایم و از دست داده ایم درحالي که نه 
سازمان تحقیقات و آموزش و ترویج کشاورزي و نه 
پژوهشکده پسته راهکاري ارایه داده و مي دهند ممکن 
است در پاسخ مطلب من از ده ها مقاله خود یاد کنند 
که اگر این اتفاق بیفتد و بي صبرانه منتظر آن هستم به 
کنکاش مقالات آنان خواهم نشست تا ثابت کنم اگر 
علامه گوگل را از روي میزتان  بردارید کمتر از من باغدار 
بي سواد و بي اطلاع از علم پیشرفته شما در عرصه 

باغداري مایه علمي به خرج داده اید. الت

توپخانه فضای مجازی، کجا را هدف قرار داده؟
احمدرضا هدایتی: ... افزایش نگران کننده آمار  �

طلاق، آمار تکان دهنده روسپیگری پنهان و آشکار 
و کاهش سن روسپیگری از ۳۰ سال به کمتر از ۱۵ 
سال، عادی شدن روابط محرم و نامحرم، رواج یافتن 
گناه و سست شدن بنیان خانواده ها، افزایش جرائم 
و تخلفات مختلف و در نتیجه افزایش تعداد 
پرونده های قضائی، تنها بخشی از آثار و پیامدهای 
ورود مدیریت نشده این مهمانان ناخوانده به جامعه 
ایرانی است... به رغم تذکرات مکرر رهبر معظم 
انقلاب، رفع فیلترینگ پیام رسان شیطان صفتی 
مثل تلگرام و حفظ ارتباط پیام رسان هایی مانند؛ 
واتساپ، اینستاگرام، فیس بوک، ایسکاپ، توییتر و سایر 
پیام رسان های خارجی که عمدتا نقش جاسوسی و 
سرباز دشمن را ایفا می کنند، در ردیف دغدغه های 
اصلی مسئولین عالی کشور قرار دارد... برخی از 
کشورها مانند؛ فرانسه و روسیه نیز علاوه بر تصویب 
قوانین بازدارنده در این زمینه، در حال راه اندازی 
پیام رسان های بومی هستند و گروهی دیگر مثل؛ 
انگلیس، آلمان، استرالیا، برزیل، اندونزی و امارات 
هم ضمن ایجاد ممنوعیت استفاده از برخی 
از پیام رسان های خارجی، قوانین کنترلی بسیار 
سخت گیرانه ای برای استفاده از پیام رسان های مذکور 

وضع کرده اند.

آینه روزنه 
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علی تاجرنیا:
مجلس یازدهم شرایط ارتباط با 

دنیای بیرون را فراهم کند 
شرق: علی تاجرنیا، فعال سیاسی اصلاح طلب،  �

درباره عملکرد مجلس یازدهم به «ایسنا» گفت:  
من فکر می کنم مجلس به عنوان نهاد قانون گذار 
و ناظر باید اولویتش امروز کشور باشد. بزرگ ترین 
مسئله امروز اقتصاد و معیشت مردم است و با 
توجه به ظرفیت منابع و نیروی انسانی این مشکل 
نباید وجود داشته باشد اما شرایط حاکم بر روابط 
خارجی مثل تحریم ها که برخی مسئولان می گفتند 
در اقتصاد ما تأثیری ندارد، اثرگذار شد. نماینده 
مجلس ششم ادامه داد: در عرض ۱۶ سال قیمت 
دلار و سکه بالغ بر ۲۰ برابر شد. این موضوع 
نشان دهنده مشکل اقتصاد کشور است. او افزود: 
یکی از اصلی ترین مسائل کشور بحث روابط خارجی 
است. در زمان دولت اول آقای روحانی اقدام خوبی 
در عقد قرارداد برجام صورت گرفت؛ اما متأسفانه 
هم تندروهای داخلی و هم فردی تندرو در آمریکا 
مثل ترامپ باعث شد نتوانیم از شرایط خوب برجام 
استفاده کنیم. مخالفان این قرارداد نگذاشتند 
اهدافش محقق شود. تاجرنیا گفت: با توجه به 
اینکه تقریبا اکثر مجلس دست جناح اصولگراست 
و اگر اختلاف درونی هم دارند در حرف شنوی از 
مقامات بالای نظام نظر واحد دارند، باید سعی کنند 
شرایط ارتباط با دنیای بیرون را فراهم کنند تا این 
سایه سنگین تحریم ها کنار برود و وضعیت معیشت 
مردم بهتر شود. تاجرنیا ادامه داد: اولویت بعدی 
این است که سعی شود در داخل هم همبستگی 
جدی ایجاد شود. در سال های آتی این مجلس باید 
به شدت به حوزه مبارزه با فساد ورود کند. متأسفانه 
تاکنون فقط برخوردها قضائی و به صورت جناحی 
و مقطعی بوده است. مجلس به دلیل توانایی در 
اصلاح قوانین و قطع قوانین رانتی می تواند نقش 
نظارتی خود و نهادهای نظارتی را اصلاح کند. 
او اضافه کرد: مجلس می تواند مهم ترین عامل 
در مبارزه ریشه  ای با فساد باشد. باید بدانیم فساد 
اقتصادی مثل موریانه  ای ریشه افکار عمومی را 
خواهد خورد و اقتصاد را دچار بحران خواهد کرد؛ 
اگر این مسئله حل نشود وقوع مجدد اتفاقاتی مثل 
آبان ۹۸ دور از انتظار نیست. هر بار سعی کنیم با 
حرکت های امنیتی عمل کنیم خواسته مردم مثل 
فنری که جمع می شود و هنگام بازشدن نیرویش 

بسیار بیشتر است،  شدت بیشتری خواهد گرفت. 

حملات آن بخش از جریان اصولگرایی که در 
انتخابات هیئت رئیسه مجلس مغبون واقع شدند، 
از روز کاری نخست مجلس آغاز شد. حسین 
روزی طلب، چهره رسانه  ای نزدیک به جبهه پایداری 
و نزدیک به احمدی نژاد و مصطفی میرسلیم، عضو 
حزب مؤتلفه که صندلی ریاست مجلس را با ۱۵ 
رأی به قالیباف واگذار کرد، غیرمستقیم شروع به 
حمله و افشاگری علیه هیئت رئیسه مجلس یازدهم 
کردند. میرسلیم و حزب حامی اش تلاش زیادی 
کردند تا مانع ریاست قالیباف شوند اما موفق نشدند. 
جریان پایداری هم که تلاش زیادی برای دورکردن 
شهردار اسبق از صندلی ریاست کرده بود، به دلایلی 
کوتاه آمد و به نایب رئیسی قناعت کرد؛ اما یکی از 
چهره های نزدیک به این جریان با اشاره به انتخابات 
هیئت رئیسه مجلس نوشت: «طرف با تخفیف ۱۷۰ 
میلیونی (در زمان دلار هزار تومانی) ملک نجومی 
گرفته، عضو هیئت رئیسه مجلس قوی و انقلابی هم 

شد. انتخاب شایسته ای بود». 
میرسلیم هم اعلام کرده که برای پس گرفتن یک 
طرح تحقیق و تفحص ۶۵ میلیارد تومان فقط به 
یک رئیس کمیسیون در مجلس پرداخت شده است. 
طرح تحقیق و تفحص از بده   بستان های مالی را در 
سال ۹۵ با رایزنی پنهان با رئیس وقت مجلس از 
دستور کار خارج کردند؛ او به تازگی هم اعلام کرده 
بود که خرید آرای نمایندگان خیلی صریح در 
مجلس انجام می  شود و برخی نمایندگان رأی خود 

را حراج می کنند.
 محمد مهاجری، فعال رسانه ای اصولگرا، در 
واکنش به سخنان میرسلیم نوشت: پس از آنکه 
آقای میرسلیم از رشوه ۶۵ میلیاردی یک مقام 
اجرائی به رئیس وقت کمیسیون[...] با هدف 
معلق کردن تحقیق و تفحص خبر داد، مخالفان 
آقای قالیباف، او را هدف گرفته و اتهام وارده را 

متوجه وی دانسته اند. 
به منظور  میرسلیم  آقای  است  شایسته 
شفاف شدن موضوع و جلوگیری از اتهامات بیجا، 
اسناد ادعای خود و فرد مورد نظرش را مشخص 
کند. یقینا اگر چنین اتهامی درست باشد ریاست 
محترم قوه قضائیه بدون فوت وقت، دستور بررسی 
موضوع را خواهند داد و آقای قالیباف نیز از حضور 
در مجلس به عنوان نماینده استعفا خواهد داد. 
اجازه ندهیم مجلسی که عده  ای اسمش را انقلابی 
گذاشته اند، بااین همه شائبه و شایعه تشکیل شود. 
یک روزنامه نگار در توییتر، هم به نام این نماینده که 
از جناح اصولگرا چند دوره 
هم  بوده،  مجلس  نماینده 
را  ریاستش  که  کمیسیونی 
بر عهده داشته و هم نهاد 
رشوه دهنده اشاره مستقیم 

کرده است.
نماینده  مازنی،  احمد 
اصلاح طلب مجلس دهم 
توییتری  حساب  در  هم 

خود نوشت: آقای میرسلیم به رئیس کمیسیونی 
اشاره کردند که برای توقف طرح تحقیق و تفحص 
۶۵ میلیارد تومان دریافت کرده است. آقای میرسلیم 
لطفا نام رئیس کمیسیون، موضوع تحقیق و تفحص 

و پرداخت کننده را اعلام کنید.
عباس عبدی هم گفته است: این اظهارنظر آقای 
میرسلیم را ثبت کنید. اگر دروغ گفته باید به عنوان 
تشویش اذهان عمومی محاکمه و مجازات شود، 
ولی به ظاهر فارغ از جزئیاتش حقیقت دارد. در 
این صورت باید معلوم شود که کدام طرح تحقیق 
و تفحص بوده؟ کدام نماینده گرفته؟ کدام فرد یا 
نماینده جدید آن را پرداخته؟ و این پول از حساب 
چه کسانی یا از حساب کدام مؤسسه عمومی و 
چگونه پرداخت شده است؟ و چرا تاکنون رسیدگی 
نشده است؟ اگر پیگیری جدی شود دست خیلی ها 

زیر ساطور خواهد بود.
بادامچیان، دبیر کل حزب مؤتلفه، در سال ۹۶ 
علیه قالیباف گفته بود: به نظر من آرای قالیباف 
نسبت به  سال ۹۲ کمتر است. قالیباف کارنامه بدی 
به جا گذاشته است که مهم ترین آن پلاسکو است. 
مردم ما نسبت به  سال ۹۲ آگاه تر شده اند و می دانند 
که به چه کسی باید رأی بدهند و آن مردمی که با 
کیک و ساندیس پای صندوق رأی می کشاندیم، دیگر 
نیستند یا دوره شان تمام شده است. آقای قالیباف 
باید جواب گو باشد که هنوز جواب درست و منطقی 

درباره پلاسکو نداده که جای تأسف است.
بادامچیان سال ۹۹ قبل از انتخابات هیئت رئیسه 
مجلس یازدهم گفت: فساد اقتصادی همواره 
لطمه های جدی به ریشه های اقتصاد کشور وارد 
می کند و به نوعی حق مردم در این فرایند به شدت 
تضییع می شود؛ بنابراین کسی که جایگاه ریاست 
مجلس گام دوم را کسب می کند، باید همت 
عالی و اصلی اش ریشه کن کردن فساد باشد؛ 
بنابراین با این استدلال شایسته نیست در کارنامه 
خدمتی نامزدهای رئیس و هیئت رئیسه مجلس، 

حرف و حدیث و حاشیه و شائبه باشد.

«... بدیهی است که اگر نمایندگان محترم ایشان 
را به ریاست انتخاب کنند از خدمات و طرح ها و 
همراهی مؤتلفه اسلامی با بیش از نیم قرن خدمت 
در انقلاب اسلامی و حضور فراگیر در سراسر کشور 
بیشتر و بهتر بهره مند می شوند» (بخشی از توضیح 
ارسالی حزب مؤتلفه در پاسخ به گزارش هفته پیش 
«شرق»)؛ پاسخ نمایندگان به این درخواست اما عدد 
۱۲ بود. ۱۲ از دویست و اندی رأیی که قرار بود رئیس 
مجلس را انتخاب کند. در انتخابات ریاست جمهوری 
سال ۹۶، یک و ۱۶ درصد از آرا را از آن خود کرد یعنی  
۴۷۸هزار و۲۶۷ رأی. در انتخابات ریاست مجلس روز 
پنجشنبه هم ۱۲ رأی آورد؛ سال ۹۶ نامزد حزبی بود 
سال ۹۹ هم همین طور. آن سال اما در بزنگاه آخر 
مؤتلفه حسابش را از او جدا کرد و از رئیسی حمایت 
کرد. امسال اما حزبش تا آخر نه تنها پشت سرش ماند 
بلکه به شدت تلاش کرد تا مانع رأی آوری رقیبش 
شود، اما همه تلاش هایشان به سنگ خورد. هم 
خود میرسلیم و هم دبیرکل بادامچیان، حملات تند 
مستقیم یا غیرمستقیمی علیه قالیباف داشتند تا شاید 
جو مجلس را به سمت میرسلیم و علیه شهردار اسبق 
تغییر دهند که به نظر می رسد نتیجه عکس داد. سوت 
پایان مؤتلفه البته همان سه سال پیش زده شده بود، 
اما این حزب قدیمی بازار آخرین تلاش هایش را برای 
بازگشت به قدرت انجام داد. در صوتی که می توانست 
تنها عضو حزبی اش در مجلس را به ریاست پارلمان 
برساند امیدی برای احیایش وجود داشت اما ۱۲ رأیی 
که به نفع میرسلیم در گلدان ریخته شد بار دیگر 
ثابت کرد اصولگرایی و اصولگرایان پدر پیر و خسته 
خود را بیشتر شایسته حاشیه نشینی و بازنشستگی 
می دانند تا نقش آفرینی در گود بازی قدرت. حزبی که 
زمانی مرتضی مطهری، سیدمحمد بهشتی، سیدعلی 
اندرزگو، محمدجواد باهنر، حبیب االله عسگراولادی، 
حسن عباس پور، اسداالله بادامچیان، محمدنبی 
حبیبی، علاءالدین میرمحمدصادقی، سیدمصطفی 
میرسلیم، جعفر شجونی، حسن غفوری فرد و محسن 
رفیق دوست از مهم ترین چهره های عضو یا نزدیک به 

آن بوده اند این روزها حاشیه نشین جریان راست شده 
است.مؤتلفه اگرچه در شکل و ساختار منظم ترین 
تشکل حزبی کشور است، در همه استان ها نمایندگی 
دارد، کنگره هایش مرتب برگزار می شود، عضو دارد و 
عضو گیری می کند و اعضا حق عضویت می پردازند 
و ظاهرا شاخه های حزبی اش هم فعال است، اما 
به علت اینکه حزب در ساختار سیاسی- انتخاباتی 
کشور جایگاه مشخصی ندارد، مؤتلفه هم در عرصه 
عملی سیاست راه به جایی ندارد و چون در جریان 
اصولگرایی هم برشی ندارد، عملا امکان به کارگیری 
توان تشکلاتی اش را ندارد. برخی معتقدند رفتارهای 
غیرحزبی خود مؤتلفه در بزنگاه هم در افول 
اقتدار سیاسی اش مؤثر بوده است. مثل وقتی که  
مؤتلفه ای ها یعنی نبی حبیبی، بادامچیان و توکلی بینا 
تصمیم می گیرند سال۹۶ نامزد مؤتلفه به نفع نامزد 
نهایی اصولگرایان یعنی سیدابراهیم رئیسی کنار برود. 
درحالی که این تصمیم، تصمیم حزب نبود و بلکه 
تصمیم سه زعیم مؤتلفه بود. نبی حبیبی ماجرا را 
این گونه روایت کرده بود: «آقای بادامچیان به  عنوان 
رئیس شورای مرکزی و آقای توکلی بینا هم به  عنوان 
رئیس هیئت نظارت. جلسه سه  نفره بود. حدود 
ساعت ۱۲ شب با تعاملاتی که با بیرون و داخل مؤتلفه 
داشتیم و ممکن  نبودن اینکه شورای مرکزی جلسه 
داشته باشد، تصمیم [خود را گرفتیم]. قبول داریم این 
تصمیم شورای مرکزی نبود اما تصمیم مدیریتی سه  
نفر از مسئولان طراز اول مؤتلفه بود. حدود ساعت ۱۲ 
تصمیم گرفتیم بیانیه بدهیم. در اطلاعیه اعلام کردیم 
مؤتلفه اسلامی از ادامه نامزدی کاندیدای مورد نظر 
خود صرف  نظر کرده و از آقای رئیسی حمایت می کند. 
این [اطلاعیه] ساعت ۱۲، ۱۲:۱٥ روی رسانه ها قرار 
گرفت. قبلا با آقای میرسلیم صحبت هایی شده بود 
ولی ایشان اصرار به ماندن داشتند. بعد از اطلاعیه 
ما، ایشان اعلام کردند باز هم می مانند. فردای آن روز 
هم با ایشان یک جلسه گذاشتیم که ما فکر می کنیم 
مصلحت مؤتلفه و جریان اصولگرایی و روحانیت در 
این است که شما اعلام انصراف بکنید. آقای میرسلیم 
گفتند من چنین مصلحتی را احساس نمی کنم و در 
رقابت باقی ماندند». حزب مؤتلفه اسلامی اخیرا در 
پاسخ به گزارش روزنامه «شرق» با عنوان «مؤتلفه 
در سودای بازگشت به قدرت» نوشته بود:«مؤتلفه 
اسلامی همواره در دوران فعالیت در نظام جمهوری 
اسلامی بنا بر تکالیف و وظایف خود در همه صحنه ها 
حضور داشته و دارد و هیچ گاه در محاق نبوده و 
نیست. مؤتلفه حتی «خدمت برای قدرت» را قبول 
ندارد. حضور مؤتلفه اسلامی در همه انتخابات ها بنا 
بر وظیفه شرعی و ملی و رهنمودهای امام و رهبری 
و انجام تکلیف بوده و هست. برای قدرت محوری و 
به دست گرفتن پست های حکومتی نیست...». این 
ادعای مؤتلفه نه تنها با ذات و موجودیت شکل گیری 
یک حزب تعارض دارد و نقض غرض است، بلکه با 
کنش های اخیر اعضای این حزب هم برای رسیدن به 
صندلی ریاست بهارستان در رقابت با رقیب، فرسنگ ها 

فاصله دارد.

پایان مؤتلفه با ۱۲ رأیپاشنه آشیل هیئت رئیسه مجلس

کارت دانشجویی اینجانب
 نام پدر محمدعلی

با شماره دانشجویی ۹۷۲۳۴۹۶۰۳۷
 از دانشگاه علوم پزشکی ایران رشته پزشکی

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی موضوع۳ قانون وماده۱۳ ایین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  ورای   ۱۳۹۷۱۱۴۴۱۰۰۱۸۰۰۱۰۶۵ شماره  پرونده  برابرکلاسه 
۱۳۹۹۶۰۳۱۰۰۱۸۰۰۰۷۵۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک عباس اباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  علی کرمی نعمتیه فرزند 
گلچینعلی به شماره شناسنامه۱۰۰۱ صادره  رزن نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۲۴۸/۹۴ مترمربع  ازپلاک ثبتی فرعی 
از۵ اصلی واقع در قریه   پسنده سفلی   خریداری از  مالک رسمی / عادی   علی 
مسعود نیا وسمیه امینی محرزگردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مراجه قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد. م الف ۱۹۹۰۱۳۶۶
حمیدرضا قنبری- رییس اداره ثبت اسناد و املاک عباس آباد

پروانه اشتغال به کار نظام مهندسی در رشته 
تاسیسات مکانیکی به شماره ۰۱۰۴۰۰۱۱۴۵۸ 

متعلق به اینجانب  به شماره 
شناسنامه ۲۷۸۴۳ و کد ملی ۰۰۵۸۱۵۹۳۸۱ و 
عضویت ۱۰۴۰۶۷۸۴۶ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو پژو ۴۰۵ رنگ خاکستری متالیک مدل 
۱۳۹۷ به شماره پلاک  ایران ۳۶ _ ۴۸۵ ب ۵۳ و شماره 

 موتور 124K1206932 و شماره شاسی
  NAAM11VEXJK029965 به نام 

مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو پژو پارس رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور ۱۲۴۸۸۰۵۳۷۲۷ و 
 NAANB1CA89K754926 شماره شاسی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 سند کمپانی خودرو سیتروئن زانتیا SX رنگ 
نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران 

۴۶ - ۹۲۶ ص ۲۱ و شماره موتور ۶۱۰۴۸۳ و شماره 
شاسی S۱۵۱۲۲۸۵۱۴۶۰۴۲ به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و فاکتور فروش خودرو تویوتا لکسوس رنگ 
 مشکی متالیک مدل ۲۰۱۵ به شماره پلاک 

 8ARW104668 ایران ۹۹ _ ۷۶۶ ق ۸۹ و شماره موتور 
 JTJBARBZXF2037847 و شماره شاسی 

 به نام  مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانه های سبز  گمرکی به شماره کوتاژ  
۷۰۰۶۳۱۱ سریال ۳۱۸۴۲۱۱ و کوتاژ ۷۰۰۷۰۵۰ 
سریال ۳۱۸۴۲۰۹ به نام شرکت تجارتی سنمار 

 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

ارتباط با روزنامه شرق
SHARGHLINE

@ SHARGHDAILY.IR
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تسنیم: وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 
روز گذشته در بندرعباس از صنایع دریایی این 
وزارتخانه و از مراحل پایانی ساخت و تجهیز 
ناوشکن دنا و شناور مین شکار صبا بازدید کرد. 
امیر حاتمی از ناوشکن دنا به عنوان یکی از 
پیشرفته ترین شناورهای کلاس موج یاد کرد 
که امید است با تکمیل و تجهیز نهایی آن به 
پیشرفته ترین سامانه ها، به زودی به نیروی دریایی 
راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران تحویل 

شود.

او گفت: مین شکار صبا مأموریت شناسایی 
و انهدام انواع مین های دریایی را در آب های 
منطقه ای برعهده دارد که ان شاءاالله در آینده 
نزدیک به نیروی دریایی راهبردی ارتش برای 
اجرای مأموریت های خطیر واگذار می شود.امیر 
حاتمی با بیان اینکه تمام تلاش خود را برای 
امن سازی خلیج فارس و به ویژه تنگه هرمز به 
کار خواهیم بست، افزود: امنیت منطقه  خلیج  
فارس منفعت مشترک کشورهای خلیج  فارس 
است. کشورهای حوزه این خلیج مسئول تأمین و 
برقراری امنیت هستند و اجازه ورود به آمریکا در 
منطقه از سوی همسایگان یک اشتباه راهبردی 
است.او با بیان اینکه نیروی دریایی ایران جایگاه 
قدرتمند خود را در عرصه صیانت از آب های 
ایران تثبیت کرده است و در انجام مأموریت های 
دریایی در آب های بین المللی با اقتدار مشارکت 
دارد، گفت: حضور قدرتمند نیروی دریایی ایران 

در موضوع  اطمینان بخش  تکیه گاهی  به عنوان 
مبارزه با تروریسم در دریاها شناخته می شود.

وزیر دفاع همچنین در مراسم تحویل دهی ۱۱۲ 
فروند شناور تندرو هجومی و رزمی از نوع عاشورا، 
ذوالفقار و حیدر به نیروی دریایی سپاه پاسداران 
که با حضور فرمانده کل سپاه پاسداران، فرمانده 
نیروی دریایی سپاه و رئیس سازمان صنایع دریایی 
وزارت دفاع در بندرعباس برگزار شد، عنوان 
کرد: این شناورها با همت متخصصان سازمان 
صنایع دریایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح طراحی و تولید شده و از 
قابلیت های پیشرفته خوبی در 
حوزه رزم دریایی برخوردار است 
که از جمله آنها می توان به 
هوشمندی، رادارگریزی، تحرک 
بالا و سرعت بالا آنها اشاره 
کرد.او افزود: بیش از ۸۰ درصد 
تجهیزات به کاررفته در این 
شناورها ساخت داخل بوده و 
سیستم های  و  سامانه ها  تمامی 
و  سلاح ها  آتش،  هدایت 
مخابرات، رادارها و سیستم کنترل و مانیتورینگ 
و پردازشگر بومی ساخت وزارت دفاع است.امیر 
حاتمی با اشاره به اهمیت تنگه هرمز به عنوان 
موردمناقشه ترین تنگه در سراسر جهان گفت: 
هرچند حفظ امنیت این تنگه برعهده ایران است، 
اما تلاش برای ناامن سازی آن از سوی گروهی 
از دولت های فرامنطقه ای دهه هاست که ادامه 
دارد.او با اشاره به حضور نیروهای آمریکایی در 
خلیج فارس از دهه ۱۹۸۰ میلادی گفت: مسئله 
ناامن سازی خلیج فارس و تنگه هرمز برای 
بهانه سازی برای تسلط بیشتر آمریکا به صورت 
پیوسته دنبال می شود و آمریکا در اقدام اخیر خود 
سعی کرد تا از طریق ایجاد یک اختلاف نظامی 
ضدایرانی با حضور تعدادی از متحدان منطقه ای 
و فرامنطقه ای اش امنیت این آبراه بین المللی را 
به مخاطره بیندازد و تلاش کند با تسلط ایران بر 

این آبراه جهانی مقابله کند.

 الحاق بیش از 100 فروند شناور
 به نیروى دریایى سپاه


